Fol. 261 r. *Expl.*: . . . et perficere pro bona voluntate. cui est honor . . . Amen 1440. Explicit tractatus beati Augustini ad matrem suam.

Cf. HANS FISCHER, t. II, pp. 71-73.

GOTTINGEN, Universitätsbibliothek, Theol. 83

membr., saec. XIII, ff. 188, 2 col., 33 lin., 240 × 330 mm.

Fol. 56 rb. Ammonitio de laude caritatis. quomodo cunctis virtutibus preferatur (sequitur capitula).

Fol. 56 va. Ammonitio de laude Karitatis et quomodo cunctis virtutibus preferatur. *Inc.*: Tue non immemor petitionis hanc . . .

Fol. 73 ra. Explicit.

Cf. MEYER, t. I, pp. 336-337.

KLOSTER NEUBURG, 234

chart., saec. XIV (a. 1372), ff. 84.

Incipit libellus beati Ieronimi ad Paulam de virtutibus cum exemplis

de vitas (sic) patrum diligenter compilatis. Prologus. *Inc.*: Tue non immemor petitionis o karissima mater... Et primo quidem cum beato Paulo apostolo hortor ut caritatis virtutem... veniam infra paucos dies potuit promereri.

KLOSTER NEUBURG, 787 (5)

membr., saec. XII.

Augustinus ad matrem...

LE MANS, Bibl. de la Ville, 197

chart., saec. XV, ff. 246 Ex libris s. Petri de Cultura. Congregationis S. Mauri)

Fols. 163 v - 188 r. Commonitiuncula Ysidori super virtutibus et conpunctionibus. Tuae non immemor petitionis hanc commonitiunculam pro anime tue profectu o carissima soror tibi ut rogasti scribere studii... Caput primum. De laude caritatis et quomodo cunctis virtutibus preffertur. Cum igitur de pluribus virtutibus te admonere desiderem...

(Manuscrito M de la edición Anspach)

LEIDEN, Bibl. Universitatis, Cod. III, 1912

membr., saec. XII, ff. 98

Fols. 1-11 ra. Lulgeri Ep. admonitio ad Nonsuindam reclusam.

LONDON, BM., Lambeth, 378

membr., saec. XIII.

Cf. Sitzungsberichte..., 150 (1905), V. Abd. p. 25; Mélanges Cavallera, p. 154.

MAINZ, Stadtbibliothek, I. 71

membr. et chart., saec. XIV, ff. 225, 2 col., 42 lin., 205 × 295 mm.

Fol. 178 ra. Tractatus de virtutibus amabilis et nobilis de exemplis patrum. Incipit liber Sancti Augustini epi. qui dicitur ammonitio ad Matrem. *Inc.*: Tue non immemor...

Fol. 185 va. Explicit.

MAINZ, Stadtbibliothek, II. 25

membr. et chart., saec. XV, ff. 98, 2 col., 34 lin., 205 × 280 mm.

Fol. LXXXVI ra. Incipit liber sci. Augustini epi. qui dicitur ammonitio ad matrem

Fol. LXXXVI vb. Incipit tabula huius libri sequentis.

Fol. LXXXVII ra. Incipit liber sci. Augustini epi. qui dicitur ammonitio ad matrem. *Inc.*: Tue non immemor...

Fol. XCVIII ra. *Expl.*: ...fortiter servabunt. Explicit. expliciunt. dentur scriptori premia vite. et sic est finis ad quem finem perducat nobis Xi. rex glorie. Amen.